DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DO
COMÉRCIO DE PESCADO EM FEIRAS LIVRES DE CINCO LOCALIDADES
PARAIBANAS de autoria de MARISA DE OLIVEIRA APOLINÁRIO, ELIZABETH
SAMANTHA CAVALCANTE DE MEDEIROS , foi publicado nos E-book VI CONAPESC
referente ao ISBN 978-65-86901-44-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60264

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60264